
 
TRASY DOWOZU UCZNIÓW DO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  

I PRZEDSZKOLI NA TERENIE GMINY LUBRZA  

 

Autobus gminny 

GODZINA PRZYSTANKI  
I TRASA: LUBRZA - WIERZCH – NOWY BROWINIEC - LASKOWICE – 

OLSZYNKA – NSP DYTMARÓW - KRZYŻKOWICE – PRZEDSZKOLE  
DYTMARÓW - NSP DYTMARÓW 

7:00 LUBRZA KOŚCIÓŁ 

7:15 WIERZCH 

7:20 NOWY BROWINIEC 

7:23 LASKOWICE 

7:25 OLSZYNKA, WIEŚ 

7:30 DYTMARÓW SZKOŁA 

7:33 KRZYŻKOWICE 

7:37 DYTMARÓW PRZEDSZKOLE 

7:38 DYTMARÓW SZKOŁA 
 

II TRASA: SKRZYPIEC – JASIONA – SP LUBRZA – PRZEDSZKOLE LUBRZA 

7:43 SKRZYPIEC 

7:48 JASIONA 

7:53 LUBRZA SZKOŁA 

7:58 LUBRZA PRZEDSZKOLE 

   


